
HLÁŠENÍ 2. 11. 2022 

________________________________________________________________ 

Společnost Kornfeil se sídlem v Čejči, hledá nového člena týmu na pozici montér se znalostí 

angličtiny/němčiny. Nabízí zajímavé projekty v zahraničí, hledají manuálně zručného pracovníka, který hovoří 

angličtinou. Součástí práce bude cestování na turnusy (cca 10-14 dnů v měsíci) do USA a Austrálie. 

Pracovní náplň: montáž pekárenských strojů (programově řízené stroje, linky a zařízení včetně prototypů), 

provádění funkčních zkoušek strojů a zařízení, pravidelné cesty do zahraničí (zpravidla USA, Austrálie a 

dále balkánské země nebo Norsko), komunikace s ostatními kolegy a mistrem, komunikace se zákazníkem 

během montáže. 

Co očekávají: manuální zručnost (technické vzdělání není nezbytnou 

podmínkou), znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni, 

samostatnost, zodpovědnost a pečlivost, ochotu jezdit na zahraniční 

montáže. 

Co nabízí: zázemí úspěšné strojírenské společnosti s rodinnou 

atmosférou, kvalitní zaškolení, smlouvu na dobu neurčitou, pravidelné 

odměny za kvalitně odvedenou montáž, veškerou administrativní podporu 

při cestě do zahraničí (zařízení víz či povolení, A1, ubytování aj.), 

možnost jazykových kurzů, stravenkový paušál, BENEFIT kartička, 4 

týdny dovolené, 3 sick days. Životopisy zasílejte na e-mail: 

cizkova@kornfeil.cz Podrobnější informace na www.kornfeil.cz 

__________________________________________________________________________________ 

Ve Vinařském ráji v Čejkovicích nyní probíhají Servisní dny. 

Akce, během které můžete svoji technologii přivést na 

prodejnu a servisní technici Vám ji opraví a případně doporučí 

nákup náhradních dílů a to vše se slevou 7%. Využijte této akce 

a nechte si prohlédnout svoji technologii, ať jste připravení na 

příští sezónu. Akce platí od 31. září do 11. listopadu.  

__________________________________________________________________________________________ 

Firma BV Brumovice výtahy s.r.o. příjme 

ihned do dvousměnného provozu operátora 

CNC laseru. Mzda 30 000 Kč. Nástup možný 

ihned. V případě zájmu volejte na tel. 

číslo 722 983 580. 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

http://www.kornfeil.cz/

